[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº094/2018

AUTORIA: VEREADORES MILTON SOARES, RENATA FRANCO E CICERO DOS SANTOS SILVA.
                     Senhor Presidente,

           Requeremos, ouvido o Soberano Plenário, ao Sr. Prefeito Municipal, informações sobre a Indicação nº031/2017, versando sobre a implantação de ciclovia paralela à Rodovia MT-235, no trecho entre a Avenida Olacyr Francisco de Moraes e o campus do IFMT.

           JUSTIFICATIVA

Conforme resposta no ofício nº 020/2017, o Poder Executivo informou que estaria realizando um estudo sobre a viabilidade de se implantar a ciclovia neste trecho. Requeremos, então, informações sobre este estudo e a possibilidade de implantação da mesma.
Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 27 de agosto de 2018.
VER. MILTON SOARES

VER.  RENATA FRANCO

VER. CICERO DOS SANTOS  SILVA
Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/2018         ________________________
                                                                                                                                  Protocolo

Lida e aprovada  na sessão ordinária do dia ____/____/2018

Presidente  _________________________________

                               Vereador Vanderlei Baioto

_1305701282.unknown